РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07..2018 г. № 75

х. Малотокмацкий
	О  внесении  изменений  в Административный  регламент «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Прием и  выдача  документов о согласовании    переустройства и  (или)  перепланировки  жилого  помещения», утвержденный  постановлением  администрации Первомайского  сельского  поселения от  01.11.2017  № 91.

    Во  исполнение  протеста  Миллеровской  межрайонной  прокуратуры   от 22.06.2018 №7-20-2018, в целях приведения нормативных  правовых   актов  в  соответствие с  действующим  законодательством Администрация Первомайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемые  изменения  в  Административный  регламент предоставления   муниципальной  услуги  «Прием  и выдача документов   о  согласовании  переустройства  и (или)  перепланировки жилого  помещения, утвержденный  постановлением   Администрации Первомайского  сельского  поселения  от  01.11.2017 № 91.
1.1. п.5.3.5 изложить  в  следующей  редакции:

«5.3.5. Жалоба на решения и действия (бездействие) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу,  муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и действия (бездействие) многофункционального центра, работника многофункционального центра может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта многофункционального центра, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба на решения и действия (бездействие) организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона, от 29.12.2017 №479-ФЗ, а также их работников может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официальных сайтов этих организаций, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя."
2. Постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном  сайте и  информационных стендах Администрации Первомайского   сельского  поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского  сельского поселения                                                 М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Первомайского сельского поселения